[image: image1.jpg]O NCA
S5 1 Y; ‘/ﬁ"
0

P
COS

J
2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
от  25.03.2021г.                                                                                           № 19/1
х. Восточный Сосык

                 Об утверждении Реестра муниципальной собственности

  Куйбышевского сельского  поселения  Староминского района                               на 01 января 2021  года
В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района № 42/8 от 22 октября 2013 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Куйбышевского сельского поселения Староминского района», решением Совета от 17 сентября 2013 года №41/6 Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества Куйбышевского сельского поселения Староминского района» статьей  26 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, Совет Куйбышевского сельского поселения Староминского района РЕШИЛ:
        1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Куйбышевского сельскому поселению Староминского района на 01 января 2021 года   (приложение прилагается).

        2. Признать утратившим силу решение Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 20 февраля 2020 года № 6/3 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 01 января 2020 года».
 3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно- коммунального  хозяйства (А.Л.Костенко).

  4.    Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношении, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель  Совета Куйбышевского

сельского поселения                                                                             С.В.Демчук